BP 1179 p 714v 06 vr 11-07-1393.

Arnoldus Ysebout verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Ysebout prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 714v 07 vr 11-07-1393.

Willelmus zvw Willelmus van Stakenborch beloofde aan Nijcholaus Spijerinc Meus soen en Johannes zv Gerardus zv Vladeracken, tbv hen en de executores van wijlen hr Ghisbertus van de Broek priester, dat hij voornoemde executores en goederen van voornoemde wijlen hr Ghisbertus schadeloos zal houden van elke aanspraak van het feit dat voornoemde wijlen Ghisbertus vroeger bezeten had een huizinge in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, ~~over~~ het water, van de kant van erfg vw voornoemde Willelmus van Stakenborch.

Willelmus filius quondam Willelmi de Stakenborch promisit super omnia Nijcholao Spijerinc Meus soen Johanni (dg: de) filio Gerardi de Vladeracken (dg: et) ad opus eorum et ad opus a..orum executorum quondam domini Ghisberti de Palude presbitri quod ipse eosdem executores et quecumque bona dicti quondam domini Ghisberti indempnes servabit ab omni impeticione eveniente ac eventura et fienda dictis executoribus et supra dicta bona dicti quondam Ghisberti super eo quod dictus quondam Ghisbertus (dg: ..) in quocumque tempore preterito possedit quandam habitationem cum suis attinentiis sitam in Busco in vico Hijnthamensi [?ultra] #aquam# prout dictus domnius Ghisbertus in huiusmodi habitatione

Merct bij den huse Wautghers Hoefslegers in welken huijse ende erve ijerstgeseet die selve Jan Goutsmit te wonen plach overmids gebrec van erfcijsns dien Jan van Kelre voirs daer aen had.

cum suis attinentiis decessit. Testes datum supra.

BP 1179 p 714v 08 vr 11-07-1393.

ab omnibus heredibus dicti quondam Willelmi de Stakenborch.